
ANO I - ALVORADA, TERÇA - FEIRA, 31 DE DEZEMBRO DE 2024 - NO 88

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DA CÂMARA MUNICÍPAL DE ALVORADA - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE DO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ALVORADA - TO 

MESA DIRETORA

Derli Pellenz
PRESIDENTE

Sydvan Ribeiro Neves
VICE PRESIDENTE

Carlos Luiz Lemos dos Reis
1º SECRETÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

R E S O L U Ç Ã O  N º  0 0 1  D E  0 5  D E  J A N E I R O  D E  2 0 2 4

RESULTADO DA DISPENSA 
DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 027/2024 

A Câmara Municipal de Alvorada - TO, Torna Público para conhecimento 
dos interessados, O Resultado da Dispensa de Licitação nº 027/2024, 
que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMUM DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ALVORADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

Aberta a sessão e decorrido o tempo mínimo de 15 minutos, estabelecido, 
nenhum interessado em participar do certame apresentou-se.

Constatada a ausência de interessados, foi declarado DESERTA, sem 
nenhuma proposta apresentada. 

DERLI PELLENZ
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada

PORTARIA N.º 032/2024, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.
                                                                                   
“DISPÕE SOBRE A DE LICENÇA PRÊMIO À 
SERVIDORA E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas, 
RESOLVE:

Considerando  a Solicitação da Servidora DENNYS LOPES 
CARDOSO, matrícula 11, Secretária de Administração, Finanças e 
Planejamento da Câmara Municipal de Alvorada, a qual solicita 03 meses 
de Licença Prêmio em gozo, a contar de 01/01/2025, do (s) Período (s) 
Aquisitivo (s) 2020 à 2024;

Considerando o que preceitua o artigo 58 da Lei nº 478/96;

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder 03 meses de Licença Prêmio em gozo, a 
contar de 01/01/2025, referente ao Período Aquisitivo 2020 a 2024, nos 
termos do art. 58, §1° da Lei 478/96;

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.
                   
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do 
Tocantins, aos 30 dias do mês de dezembro de 2024.

DERLI PELLENZ
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada


		2024-12-31T16:21:11-0300
	DERLI PELLENZ:33612803034




